MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA  E TECNOLOGIA DE RORAIMA Rua Fernão

Dias Paes Leme, nº 11 – Calungá  - Boa Vista-RR  - CEP: 69.303-220

Fone: (095) 3624-1224 – e-mail: concurso2015@ifrr.edu.br

EDITAL  Nº 35/2015  – IFRR

A Comissão do Concurso Público torna público o Resultado Preliminar da Prova de Títulos, referente ao Edital Nº 35/2015.

ADMINISTRAÇÃO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 3001800 JAIANDRA DA SILVA GUIMARAES 6

2 3002604 FERNANDA SILVA DO CASAL 0*

3 3001195 DAIANE  TRETTO 6

4 3002446 AMARILDO FERREIRA JUNIOR 6

5 3001803 CARLIENE DE SOUZA  SANTOS 4

6 3002055 YURI BANDEIRA BRANDAO 4

7 3001726 ELMO VIANA BEZERRA 4

*NÃO ATENDEU AO ITEM 13.5.1

ALIMENTOS

Nº inscrição CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 3002403 ELISVANIR RONALDO SIMOES 0

2 3003100 ICARO PEREIRA SILVA 4

3 3000982 LERCIA  MARTINS CARNEIRO DE SOUSA 0

4 3000394 GISELY  SOUZA  CAMPOS MORAES 0

ARTE/MÚSICA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 3001960 MANOEL  SAMPAIO SCHIAVI 0

2 3000035 FERNANDO HENRIQUE ARAUJO  TORRES 6

3 3002384 LUCAS CORREIA LIMA 4

4 3000237 JOAO DE DEUS VIEIRA  DE OLIVEIRA 0

5 3000034 LUIZ FERNANDO BARBOSA JUNIOR 6

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 3002572 RODRIGO LUIZ NEVES  BARROS 6

2 3000419 JULIANO  MAGALHAES BARBOSA 10

3 3001509 PATRICIO FERREIRA BATISTA 10

4 3001239 LEONARDO TAVARES DE SOUZA 10

5 3002727 JESSICA  CAROLINA FAVERSANI 6

6 3002685 HUGO CESAR  TADEU 4

CIÊNCIAS SOCIAIS/SOCIOLOGIA/FILOSOFIA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 3000271 BERNARD JOSE PEREIRA ALVES 10

2 3001269 FRANCISCO ALVES  GOMES 6

3 3000322 MARIANA LIMA DA SILVA 0

4 3000767 JOAB MONTEIRO DE SOUSA 6

5 3002415 SABRINA ROSA PAZ 6

6 3002015 RODOLPHO CLARET BENTO 6

7 3000592 DENISON RAFAEL PEREIRA DA SILVA 6

8 3000902 ELIAQUIM TIMOTEO DA CUNHA 0

9 3001074 MOISES MARCIANO PRESTES DA SILVA 6

10 3001539 LUCIANO EDISON DA SILVA 4

11 3001921 CLEMILDO SILVA SOUSA 0

12 3002712 PAULA MIRANA DE SOUSA RAMOS 0

13 3003570 LUCIANA MARINHO DE MELO 6

mailto:concurso2015@ifrr.edu.br

CONTABILIDADE

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 3002205 CAIO FELIPE  FONSECA DO NASCIMENTO 4

2 3000849 ROSEANE MACHADO SA 4

3 3001180 RISO DUARTE  BARBOSA FILHO 0

4 3000664 MARIANA DA SILVA SOUZA 0

ECONOMIA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 3001983 CICERO  THIAGO  MONTEIRO DANTAS  DOS REIS 6

2 3002202 EVEMILIA SOUSA 6

3 3000850 DAIANE MACHADO SA 0

ENFERMAGEM

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 3000423 ARISTIDES SAMPAIO CAVALCANTE NETO 0*

2 3001340 TAMINE  CHAVES  GOMES 4

3 3002233 JOSIAS  NEVES  RIBEIRO 4

4 3001920 LUCIANA  RODRIGUES DO NASCIMENTO 4

5 3001923 KARINA  BRASIL  WANDERLEY 4

6 3002708 DIOGENES MOREIRA NETO 0

7 3003028 LUCIANE  WOTTRICH 4

*NÃO ATENDEU AO ITEM 13.5.1

ENSINO  DA LÍNGUA  BRASILEIRA DE SINAIS  (LIBRAS)

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 3000887 PATRICIA KERSIA  DE ARAUJO  BARROS 0

2 3000885 ROGERIO MENDES  BARROS 0

3 3002020 SILVINA  FARIA DOS SANTOS 4

4 3001602 MARIA AMELIA  FIRMINO  FONSECA GONZAGA DAS MERCES 4

5 3001745 ANAZITA LOPES  DE MIRANDA 4

MATEMÁTICA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 3000300 EDUARDO LEPLETIER DA SILVA 6

2 3001008 NILTON  MIGUEL  DA SILVA 6

3 3001635 EDILACY DA SILVA SAMPAIO 4

4 3000114 LIZIANI  MELLO  WESZ 4

5 3001259 SAMUEL  MACEDO DA SILVA 0

6 3002550 HELDER  NEWTON CRUZ DE ALMEIDA 0

7 3001097 MARIANA LOPES  DAL RI 6

PORTUGUÊS/INGLÊS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 3001949 ELIDA MARIA RODRIGUES BONIFACIO 6

2 3001476 CAROLINE SILVA FERREIRA 4

3 3002121 ADAILTON DI LAURO  DIAS 4

4 3001071 PAULO  SERGIO  ROMEU  ALVARENGA 4

5 3001556 JULIANA  CASTRO  DE SOUSA 0

6 3002191 ROSIANE VALESKA CARVALHO DAS NEVES  ECHECHURRY 4

PORTUGUÊS/INGLÊS : AUTODECLARADO NEGRO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 3002841 MIGUEL FELIX DE ARAUJO JUNIOR 4

QUÍMICA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 3001026 ALESSANDRO TEIXEIRA CHAVES 0

2 3000861 IVANA MARQUES MARZANO 10

3 3000682 JAMIL DA SILVA 6

4 3002755 MARIA CECILIA JORGE BERGO 6

5 3001542 ROBERVAL PEREIRA DO NASCIMENTO 4

6 3001025 CARLA SHIZUMI HORIKAWA 6

7 3001666 CAMILA GISELE DAMASCENO PEIXOTO 6

SECRETARIADO EXECUTIVO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

Suspenso conforme EDITAL Nº 35.7/2015/Reitoria/IFRR

TURISMO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 3001473 CRISTIAN GOMES  SOARES 0

2 3001231 PATRICIA SANTOS  DE JESUS 4

3 3000215 PAULA  NARDEY  MORIZ DE VASCONCELOS 4

4 3001014 LUCIANA  DE SOUZA  VITORIO 6

5 3002746 SHEILA  NUNES  PEREIRA 0

6 3002647 KARLA  CRISTINA DAMASCENO DE OLIVEIRA 6

7 3002416 JONATHAN PERDIGAO PACHECO 0

8 3001184 RHAINA  PERIS REIS 4

9 3003330 RAPHAEL MORAES PEREIRA 0

10 3002513 SUELLEN CRISTINA MENDES  MASSIAH 0

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

BOA VISTA-RR, 01 DE FEVEREIRO DE 2016